
 

  

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel.: 8 706 64 845, 8 706 64 868, 

faks. 8 706 64 762, el. p. kanc@eimin.lt, http://eimin.lrv.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188621919 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijai 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijai 

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai 

Valstybinei vartotojų teisių apsaugos tarnybai prie 

Teisingumo ministerijos  

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai 

Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybai 

Viešajai įstaigai „Keliauk Lietuvoje“ 

 

 

   2020-06- Nr. (25.3-05E)-3- 

Į     

DĖL EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO PAKARTOTINO 

DERINIMO 

 

 

Teikiame pakartotinai derinti pagal institucijų pastabas patikslintą Lietuvos Respublikos 

ekonomikos ir inovacijų ministro įsakymo „Dėl kompensavimo turizmo paslaugų teikėjams už 

sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams suteiktas turizmo paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

projektą (toliau – Įsakymo projektas), kuriuo tvirtinamas Kompensavimo turizmo paslaugų 

teikėjams už sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams suteiktas turizmo paslaugas tvarkos aprašas 

(toliau – Aprašas).  

Apraše nustatyti reikalavimai, kuriais turi vadovautis sveikatos priežiūros įstaigų 

darbuotojai, siekdami gauti valstybės kompensuojamas turizmo paslaugas pagal Ekonomikos 

skatinimo ir koronaviruso (COVID-19) plitimo sukeltų pasekmių mažinimo priemonių plano, 

kuriam pritarta Lietuvos Vyriausybės 2020 m. kovo 16 d. pasitarime (pasitarimo protokolas Nr. 14), 

4 tikslo „Skatinti ekonomiką“ 9.1 priemonę „Sukurti atostogų sistemą Lietuvos Respublikoje 

dirbantiems medikams“, taip pat reikalavimai turizmo paslaugų teikėjams, mokėjimo prašymų 

vertinimą atliekančiai institucijai.  

Įsakymo projektas skelbiamas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (toliau – TAIS).  

Prašome pagal kompetenciją ypatingos skubos tvarka, per 3 darbo dienas, pateikti pastabas 

ir pasiūlymus parengtam Įsakymo projektui.  

 



2 

 

Įsakymo projektą parengė Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Turizmo politikos skyriaus 

vyriausioji specialistė Kristina Bavėjan (tel. 8 706 64 771, el. p. Kristina.Bavejan@eimin.lt), vedėja 

Lidija Bajarūnienė (tel. 8 706 64 771, el. p. Lidija.Bajaruniene@eimin.lt), viceministras Elijus 

Čivilis (tel. 8 706 64 871, el. p. Elijus.Civilis@eimin.lt).  

PRIDEDAMA:  

1. Ekonomikos ir inovacijų ministro įsakymo „Dėl kompensavimo turizmo paslaugų 

teikėjams už sveikatos priežiūros įstaigų darbuotojams suteiktas turizmo paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ projektas, 1 lapas. 

2. Kompensavimo turizmo paslaugų teikėjams už sveikatos priežiūros įstaigų 

darbuotojams suteiktas turizmo paslaugas tvarkos aprašo projektas, 4 lapai. 

3. Mokėjimo prašymo projekto forma, 2 lapai. 

4. Paslaugos gavėjo sąžiningumo deklaracijos forma, 1 lapas. 

5. Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo pažyma, 5 lapai. 

6. Pastabų derinimo pažyma, 1 lapas. 

 

 

  

  

Ekonomikos ir inovacijų viceministras                        Elijus Čivilis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristina Bavėjan, tel. 8 706 64 750, el. p. kristina.bavejan@eimin.lt  

mailto:Kristina.Bavejan@eimin.lt
mailto:Lidija.Bajaruniene@eimin.lt
mailto:Elijus.Civilis@eimin.lt

